
 

 

議第６７号令和７年度香芝市一般会計補正予算（第６号）に対する修正動

議 

 

 

上記の動議を、香芝市議会会議規則第９５条の規定により別紙の修正案を添

えて提出します。 

 

 

 

 

令和７年１１月１３日      

   

 

発 議 者 

総務建設委員会 

委員 川 田   裕 

 

 

 



 

 

議第６７号令和７年度香芝市一般会計補正予算（第６号）に対する 

修正案 

 

 議第６７号令和７年度香芝市一般会計補正予算（第６号）の一部を次のよう

に修正する。 

第２条第１項中「１，４２５千円」を「１，２００千円」に、「３６，４９４，

３８６千円」を「３６，４９４，１６１千円」に修正する。 

第１表歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。 

（歳入）                         （単位 千円） 

款 項 補正前の額 補正額 計 

 

19 繰越金 

 

 

 

503,577 

1,200 

1,425 

    504,777 

505,002 

1 繰越金 

 

 

503,577 

1,200 

1,425 

   504,777 

505,002 

歳 入 合 計  

36,492,961 

1,200 

1,425 

36,494,161 

36,494,386 

 

 

（歳出）                         （単位 千円） 

款 項 補正前の額 補正額 計 

 

3 民生費 

 

 

 

14,029,984 

0 

225 

   14,029,984 

14,030,209 

2 児童福祉費 

 

 

6,520,900 

0 

225 

    6,520,900 

6,521,125 

歳 出 合 計  

36,492,961 

1,200 

1,425 

36,494,161 

36,494,386 

 

 

 


