

議第67号令和7年度香芝市一般会計補正予算（第6号）に対する修正動議

上記の動議を、香芝市議会会議規則第95条の規定により別紙の修正案を添えて提出します。

令和7年11月13日

発議者
総務建設委員会
委員 川田 裕

議第67号令和7年度香芝市一般会計補正予算（第6号）に対する
修正案

議第67号令和7年度香芝市一般会計補正予算（第6号）の一部を次のように
修正する。

第2条第1項中「1,425千円」を「1,200千円」に、「36,494,
386千円」を「36,494,161千円」に修正する。

第1表歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

(歳入) (単位 千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
19 繰越金		503,577	1,200 1,425	504,777 505,002
	1 繰越金	503,577	1,200 1,425	504,777 505,002
歳 入 合 計		36,492,961	1,200 1,425	36,494,161 36,494,386

(歳出) (単位 千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
3 民生費		14,029,984	0 225	14,029,984 14,030,209
	2 児童福祉費	6,520,900	0 225	6,520,900 6,521,125
歳 出 合 計		36,492,961	1,200 1,425	36,494,161 36,494,386